la cunoştinţa prietinilor, colegilor şi cunoscu
ţilor, că iubitul nostru coleg Dumitru A.
JKosora, înveţător la şcoalele primare ro
mâne gr.-or. din Selişte, membru corespon
dent al secţiunilor literare ale »Asociaţiunii
pentru literatura română şi cultura poporului
român«, s'a mutat la cele eterne în 9/22
Februar ie 1904, la oarele 8 dimineaţa, în
etate de 30 ani ; în al 3-lea an al căsătorii
sale şi în al 11-lea an de funcţiune înveţă-
torească, dintre cari al 5-lea la aceste scoale,
îndepliniţi cu mare conscienţiositate şi abne-
ga ţ iune ; lăsându-şi în cea mai adâncă întris
tare iubita-şi soţie, mamă şi fiu. Istovitul
lui t rup së va înmormênta Mercuri în 11/24
Februarie , Ia 2 oare d. a. în cimiterul bise-
ricei mari din Selişte.

Dormi iubite, dormi în paceî
S e l i ş t e , ia 9/22 Februarie, 1904.

Corpul înveţăloresc
delà şcoalele primare gr.-or. din Selişte.

*

Post de veterinariu. Cu termin
până la 4 Martie st. n. e publicat concurs la
postul de veterinariu în S e b e ş u l-să s e s c .
Salariu 900 cor. şi circa 800 cor. anual din
taxele pentru examinare .